! supplicarint uieamdeui dignaremurapostolicomu-
niniiiieroborare, nos lam Iuisqtiaih.eoruinprecibiis
iiiclinati.pacemipsam siveconcordiain,sicutprovi.de
facla est et ab utraqtie parte sponte rccepia ei hinc.

_ inde juramenlo lirmata , nec nou el in aulbeiilicis
" indcconfeclispleniusconli.ueiur,aucloritateaposto-

licaconfifmamusetprsesenlisscriptipairodnio com-
munimus.Nulliergo, etc. confirroaiionis,clc. usqiie
incursururo.

DaluniSigniac,lvKal. Scpiembris,poiuificalusno-
stri aiinooclavo.

.XX.
LitlermreginmCypri de rentinliationecomitatuum

Cnmpunimet Rrim.
'

(Anno 1234.)

Ego .Elidls Dei gratia regina Cyprinotum facio
universis taro prasentibiis qiiam fuiuris quod ego
derii et do, quitavi et quito, ccssiel cedo, concessi

; et concedoTheobaldo,comitiCampaiiiaeet Rrisepa-- latino, et haeredibussiiisquoshabel et habiiurus.es.t
ab ipso eL uxore sua et uxoribus jam habilis vel
liabcnriislinea inatrimonialidescendenlibusperpe-

i tuo habeiidumet possidendunioronejus quodcun-
que Imbebamve!liabueraui vel haberc potcraui in
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. comilaliliiisCarapania;et Briseet pcrtinenliiseorura-
ilemin lota terra quamhabtiit, tenuil, seu possedit
in proprietale, doiniuio, et feotlis bonoememoria.
Henricusavus rneu., quondamconies Trecensis, si
quod jus habebamvel Iiabueramvel babere pote-
fam in dictis comiiatibuset perlinenliiseorumdeiri
iii lerra jam dicta; ila qnod de carlero nec cgo nec
iiaeredesniei in diciis comitaiibuscl pertineniiis
«wumdemac terra pradicla aliquid noterimusre-
ciaroarecontra dictumcomilemvel baeredessupra-
riic'os,sicut diclumcst, ab ipso Jincalnalrimoniali
descendenles.El roedevestivide omnijnre, si quod
bnbehamvelhahueram in diclisconiilatibusel per-
linenliiseorumdemel lerra Jamdicla, in manricha-
rissiroidominiinei LudoviciDeigralia regis Fran-
cornm illuslris. Ei hoecomnia feci in inea propria
Ctlibera polesiateconstilutaelspoiitanea vohniiaie,
ntillo tiniore, captione, violentia, vcl compulsione
alia inducta.Proroisieliaroel promiliodiclocomili
quod proctirabobona fide sine meo ponenrioquod ]
Iioeredesmeiomnia quoecoiilinentur in charta isui
latidabiinlelapprobabiintcomilisupradictoet haere-
dibus ejiisjam diciis, ct juri suo, si quod habent in
dictis comitatihiisel perliuenliis eorumdeniet jani
uicla terra , renn .liabunl et quitabunt ac cedeiil
diclo comiiiet ejns hsereriibusjam dictis; ei haec
facieiilcoraro aliquibusaiilheiilicis personis, quai
diciocomiti lilleras suaspatentesdabiintoainiaquoe
in charla isla exprimunlur continentes.Promisi ct
promiilo etiain nie rogaturamdominum papam el
alias personasquas diciuscomes,hoeredesejus, vel
eorum manriatummihi'noiiiiiiabiinl,ul super dictis
conventionihiissive promissionibussuas patenles
lilleras confirmaiorias lcslimoniales conficiant et
tradant comiti supradicio cl liajiedibussuis jam
dictis. Supponoeiiaro roe jtirisriictionipralatonini
quoriinicunqiiequi mihia dicio coniitevel hoeterii-
bus suis supradic.isve!eoruro mandaiofuerint no-
minaii, in quorum dioecesibusfiit-rovel lerram ha-
buero, petenriosupplicandoliumililcr eisderaul si *
contrapradictas coiivciuionessive promissionesvel
aliquaro earum aliquolempore contingeretme ve-
Jiire, in personarameam excommunicalioniscl in
lerram meam interdicli sententias promulgarentet
usqtiead condignamsatisfaclionemeasdemfacerenl
inviblabihierobservari.Voloetiam et concedoqnod
nie et bscredesmcosad reslitulioneraomniurodani-
noruinel expensarunihiijusraoriioccasionefaclarum
dictocoinitiel hoeredibuscjussupradiciiscorapellani,
cessionibiiset convenlionibussupradiciisnihilomiiiiis
in suoroboreduraturis.Juravi etiamquodante con-
fectioncmharuni liilerarum dictos comitatus vel
alierum corum vcl etiam partem dici:elcrraene-
mini dederam,vendiderain, vel concesseram;ex-
ceptohocquodpromisiseptingenlas libraias terra
anle confeciionemisiarum Jiticrarumquaenon po-
terunl capi nec solvi in lerra a dicio comite niihi
assignata; nisi forle cenlunilihrataeterra quaspro-
misi el concessiFlorenliode Villa miiiti per lilte- D
ras roeassub certo modo, qnaeeliam ibiriemnou
assignabuiilur nisi jus doroini regis ad hoc ine
compellat,ei egonie dcfcndamin catisa quaiHiun-
ciinquepotero bona lide.Necjus, si quod ibi habe-
bain vel habere poleram,vel aclionesnieas,si quas
babebam,alicuiconc.sscrani, vel quocunque alio
inorioalienaverain;nec de caHero ccdani vel alie-
nabojusvel i)clioncs,siquashabebaravelhabuerain
ante compositionemistamad pelendosdictos conii-
tatus vel alleruinenruio. 'W'<*J_.